

Overtørt...	2,500 Kr. „	Ø. 26,150 Kr. „	Ø. 5,362 Kr. 50 Ø.	64,265 Kr. 82 Ø.
En Brønd med Dæffel i Maskinhuset	250 —	„ —		
8" Ledning fra Brønden til Søen	775 —	„ —		
Indløbskiste i Søen til Ledningen	150 —	„ —		
2 Stkr. Dampumper med Fundament.	5,200 —	„ —		
Dampledninger med Ven- tiler, Montering etc..	1,500 —	„ —		
1 Vandkædel med Fun- dament og Trykmaaler	300 —	„ —		
1 Stk. Reguleringsventil	1,075 —	„ —		
11 Stkr. Brandhaner (overjordiske) à 75 Kr.	825 —	„ —		
2 Stkr. 4" Skydere à 150 Kr.	300 —	„ —		
65 Fod 5" Ledning à 3 Kr. 50 Ø.	227 —	50 —		
500 Fod 4" Ledning à 3 Kr.	1,500 —	„ —		
550 Fod 3" Ledning à 2 Kr. 50 Ø.	1,375 —	„ —		
1 Stk. ledning til Brøn- den.	90 —	„ —		
2 Stkr. Metal-Grenrør til Brandhaner à 55 Kr.	110 —	„ —		
12 Stkr. vævede Sprøite- flanger (à 50 Fod) à 45 Kr.	540 —	„ —		
3 Stkr. Straalerør à 15 Kr.	45 —	„ —		
Uforudsete Udgifter, Til- syn, Transport m. m.	1,537 —	50 —		
	<hr/>	18,300 Kr. „	Ø.	
			<hr/>	26,150 — „ —
				<hr/>
				31,512 — 50 —
				<hr/>
				Tilsammen... 95,778 Kr. 32 Ø.

ad IV. C. 1. h. Patienters Arbejde.

Bed Sindssygeanstalten ved Aarhus.

Materialier:

Sør	2,925 Kr. „	Ø.
Blaar	1,284 —	25 —
Uld	1,404 —	„ —
Bæverløn, Farvebarer, Læder m. m. ...	1,170 —	„ —
Sern, Træbarer og forskellige andre Materialier	465 —	„ —
	<hr/>	7,248 Kr. 25 Ø.

Ø overføre... 7,248 Kr. 25 Ø.